PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

FORMULAR VETEDEKLARIMI

'PUBLIKE” '
' ‘ DATE: 04/03/2021

|. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER DHORA
MBIEMER SHKEMBI
ATESI THANAS
AMES! IZMINI
DATELINDJE 25.03.1994
VENDLINDJE LAVDAR
VENDBANIM MALIQ

NR. ID J45325133B

B. Gjeneralitete t& méparshme

{Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, qofts
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& djitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe ag herg
sa jané ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave
té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER DHORA
MBIEMER DAJKO
ATESI THANAS
AMESI IZMINI
DATELINDJE 25.03.1994
VENDLINDJE LAVDAR

DHORA SHKEMBI
(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Il. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT T& VETEDEKLARIMIT

o , .
Uné, ife nénshkruari /a DHORA SHKEMBI, kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organl shteteror dhe |
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit. :
b) Pasqyrimii té dhénave té rreme né kete Formular pérbén veper penale dhe dénohet
me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal. : :{

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifiki;ﬁ_hit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimiité dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular dhe
refuzimi | depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do koh& nga kandidimifzgjedhja/lemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik. :

e) Trajtimi i t& dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin n& fuqi pér
mbrojtjen e t& dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI /E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE BEHET
PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARY!

DHORA SHKEMBI
{emér,_mbiemér nénshkrim)

DHORA SHKEMBI
(em&r, mbiemér, nénshkrim)
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1. A _jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjygésor té formés sé preré nga njé autoritet
givgésor shgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérajigies) - :
_ _ ,

]
!
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- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jopérfundimtar nga njé autoritet aiyqésor

shqiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés sé

preré? (VVendos X pérbri pérajigies)

PO [ ] JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

DHORA SHKEMBI
(emé&r, mbiemér, nénshkrim)
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3. A keni gené ndon j€heré né hetim ose
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

kim nga njé autoritet i huaj, Pé&r kryerjen e njé

Po[:_ JO o

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

4. A keni qené ndon jheré i ndaluar a
njé vepre penale? (Vendos X pérbrip

ergjigjes)

PO [ ] JOE

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

uese e sigurisé personale, né fugi ose

PO': JO

DHORA SHKEMBI
(emér, mbiemér, nénshkrim)




- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE PERGJIG.JE
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6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj pérsonit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:;

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me périashtim & rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave té emigracionit gé
kané té béiné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor t& njé shteti té huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigjes)
PO [ ] JO | «x

DHORA SHKEMBI
(emér, mbiemér, nénshkrim)
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8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés s& Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

po [ ] Jo | «x

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhé&nave té pasqyruara né keté Formular.

DHORA SHKEMBI

{emér. mbiemér,_nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi t€ akteve, vendimeve dhe dokumenteve t& caktuara, bashkéngjitini njé&
kopje té tyre kétjj Formulari.

Nése pjesé t¢ caktuara t& Formularit jané t&é pamjaftueshme pér deklarimin e t&é dhénave, shio aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
DHORA SHKEMBI
(emé&r, mbiem#&r, nénshkrim)
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Jeteshkrlml i kandldatlt
pér deputet/kryetar bashkle/anetar né késhillin e bashkisé

Emér: DHORA
Atésia: THANAS
Mbiemér: SHKEMBI
Datélindja: 25.03.1994
Vendlindja: LAVDAR

042021 2onén zgjedhore

Prej vitit 2014 2015 marr detyrén si menaxhere € pergjlthshme e radios. :

Prej datés 10.07.2013 fillova puné si speaker (:me orar & reduktuar ) prané radios “abc” né
Korgé. -

Prej vitit 2007 — 2012 kam gené pjesé e Pallatit t& Kﬁlturés “Dhimitér Orgocka” Maliq si
moderatore, valltare dhe pjesé e disa shfagjeve teatrale si aktore amatore.

Kualifikimi:

ME daté 18.07.2015 kam pérfunduar ciklin e paré t& studimeve BACHELOR prang
Universitetit Fan.S.Noli Korgé, Fakulteti Ekonomik, dega Financé — Kontabilitet.
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Model i miratuar me Udhé&zimin e Komisionerit Shtetéror té& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020




Mé 31.05.2017 kam pérfunduar ciklin e dyt& t& studimeve MASTER PROFESIONAL prang
Universitetit Fan.S.Noli Korgg, Fakulteti Ekonomik, dega Financé — Kontabilitet.

Certificate - OSCE Albania T
Advanced training programme on “Functioning of Democracy, Parliament 1resp0n31b111ty and

accountability of representatives of the people — MPs” C

Certificate - Fondacioni Friedrich Ebert
Politics and Bargammg

Certifikaté nga ASPA

cané pune, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té rer
eréhmin;

¢t dhe firmoset nga kandidati,

* CVsilletng KQZ ng letér dhe clektronikisht né format pdf nga partia ose k

teti nismétar.

DHORA SHKEMBI
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Model | miratuar me Udhé&zimin e Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020




